
 
Dauer Einzeltarif 10er 20er 30er

Dülmener 
Familien-
karte*

dübFun
Ermäßigt** 3 h 5,00 € 45,00 € 80,00 € 90,00 € 3,50 €

Erwachsene 3 h 6,50 € 60,00 € 110,00 € 135,00 € 5,00 €

Familie Plus*** Tag 17,00 € 13,00 €

Cliquenkarte**** Tag 20,00 €
    

dübSole & Fun
Ermäßigt** 3 h 9,00 € 80,00 € 140,00 € 180,00 € 6,50 €

Erwachsene 3 h 10,00 € 90,00 € 160,00 € 210,00 € 7,50 €

Familie Plus*** Tag 29,00 € 25,50 €

dübRelax, 
Sole & Fun
Ermäßigt** 3 h 15,50 € 145,00 €  270,00 € 375,00 € 13,50 € 

Erwachsene 3 h 17,00 € 160,00 €  300,00 €  420,00 € 15,00 €

Familie Plus*** Tag 47,50 € 43,50 €

Dauer Einzeltarif 10er 20er 30er 50er

dübGutenMorgen (mit Wellnessdrink)
buchbar bis 12.00 Uhr Di. – Fr. /nicht an Feiertagen

dübSole & Fun 3 h 9,00 € 80,00 € 140, 00€ 180,00 €
dübRelax,  
Sole & Fun 3 h 14,50 € 135,00 € 250,00 € 345,00 €

    

dübFrühschwimmen (06.30 bis 08.00 Uhr, Di. – Fr.)  
in den Ferien auch Mo./nicht an Feiertagen

70  min 4,00 € 70,00 € 162,50 €

dübSport (Sportfreude im dübFun, ganztägig buchbar) 
nur als 20er oder 50er Karte

20er-Karte je 70 Minuten (Einzelpreis 3,50 €) 70,00 €

50er-Karte je 70 Minuten (Einzelpreis 3,25 €) 162,50 €

Tagestarif Wochenend-/Feiertagszuschlag 
(ausgen. dübFun)

Ermäßigt**                                             +2,00 € Einzeleintritt +1,00 €

Erwachsene                      +2,00 € Familien +2,00 €

w

PREISLISTE

**Ermäßigt: (Kinder bis 1,10 m haben in Begleitung einer Aufsichtsperson freien Eintritt); 
Kinder ab 1,11 m und Jugendliche bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres; Bezieher von Sozial-
hilfe nach den Kapiteln III und IV SGB XII und von Grundsicherung für Arbeitssuchende nach SGB 
II; Schüler, Studenten bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres; BFD, FSJ, FÖJ.
(Die Berechtigung muss nach Aufforderung nachgewiesen werden.)

(Weitere Informationen erhalten Sie an der Rezeption.)

***FamiliePlus: Familien oder Kleingruppen bis 5 Personen mit 1 oder 2 Erwachsenen; 
(Bei mehr als 4 eigenen Kindern erbitten wir einen Nachweis)
****Bis zu fünf Jugendliche.

info@dueb.de02594 9149-2002594 9149-0 

Freizeitbad düb, Nordlandwehr 99, 48249 Dülmen

www.dueb.de

*Preise mit Dülmener Familienkarte.
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